Goiânia, 23 de Agosto de 2024.

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL N.º 042/2024

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes, torna público e oficial para conhecimento dos

interessados, que o procedimento para contratação de empresa especializada em

prestação de serviços médicos na especialidade em infectologia para assumir

função de médico coordenador da área de pacientes não criticos, que inclui

gestão das enfermarias de internação adulto do hospital estadual de doenças

tropicais – HAA/HDT, declara vencedora, atendendo os critérios previstos no

Termo de Referência n.º 076/2024 e no artigo 11 do Regulamento de Compras e

Contratações do ISG, a empresa FRAGA INFECTOLOGIA LTDA, inscrita no

CNPJ N.º 56.226.362/0001-50.

Setor de Contratos
ISG/HDT